ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета профилактики администрации
[bookmark: _GoBack]Атнарского сельского поселения от  14 апреля 2021 года
Председатель: Наумова А.А.
Секретарь:      Терушкина К.А
Члены комиссии: Кудряшов С.И.
                              Яндуткина Л.М.
                             Канцелярова А.И.
                             Кузнецова Л.М.
Приглашенный: Трофимова А.Н.
Приглашены работники учреждений культуры, врач офиса общей врачебной практики и заведующие фельдшерскими пунктами.

Повестка дня.
1. Рассмотрение информации ОП по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский»  на   Ешмейкина А.В.
2.  Проведение встречи с жителями с.Атнары по профилактике пожарной безопасности по графику.

1. Рассмотрение информации ОП по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на   Ешмейкина А.В..
Выступила:
Трофимова А.Н.- участковый  уполномоченный ОП по Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на Ешмейкина А.В., который будучи в состоянии алкогольного опьянения, в ходе ссоры, возникшей на почве личных неприязненных взаимоотношений, с целью причинения физической боли, причинил Микишину П.П физическую боль, психические и моральные страдания, а также телесные повреждения.
Слушали:
Ешмейкина А.В. - который признает свою вину  и раскаивается о содеянном.
Решение:
 Провести профилактическую беседу  о его поведении в быту и общественных местах и об ограничении употребления спиртных напитков.

2. Проведение встречи с жителями с.Атнары по профилактике пожарной безопасности по графику:
22.04.2021 в 17.00
24.04.2021 в 8.30
25.04.2021 в 13.00

Председатель                         А.А.Наумова
Секретарь                          К.А.Терушкина